якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

змешення ціни договору на 77718,89 грн. (з ПДВ) та
відповідне зменшення ціни договору. Ціна договору
після змін складає 33400477,21 грн. (тридцять три
мільйони чотириста тисяч чотириста сімдесям сім
грн. 21 коп.), з ПДВ.